Le legs des bâtisseurs

F INANCEMENT DU PROJET  DE  CONSTRUCTION

Medifice inc. (Marcel Landry) 

offrira un million de dollars et son expertise afin de bâtir le pavillon	 1 000 000 $	

Caisse Desjardins de Joliette et du Centre de Lanaudière 

offrira un million cinq cent mille dollars	 1 500 000 $

Le programme des Grands Bâtisseurs: 

10 familles qui remettront 100 000$ (10x 100 000$)	 1 000 000 $

Le programme Pavons l’avenir 	 2 300 000 $

Cet argent nous permet de fournir les matériaux aux différents partenaires  

constructeurs (réseau de constructeurs locaux) qui eux